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MedHelp Care meddelar att samtliga 
kunder har flyttats över till Kry som 
ny leverantör av sjukvårdsrådgivning
MedHelp Care meddelar idag att samtliga kunder i bolagets Hälsoplattform med AI 
framgångsrikt har flyttats över till Kry som ny leverantör av sjukvårdsrådgivning.

Under hösten 2024 ingick MedHelp Care ett avtal med den svenska vårdgivaren Kry som ny 
leverantör av sjukvårdsrådgivning. Sedan dess har MedHelp Care och Kry tillsammans arbetat för en 
friktionsfri förflyttning av produktionen av sjukvårdsrådgivning avseende MedHelp Cares kunder 
från den tidigare leverantören.
 
MedHelp kan nu meddela att samtliga kunder framgångsrikt har flyttats över till Kry enligt plan.
 
Kry har idag cirka 5 000 medarbetare och tillhandahåller över 200 000 konsultationer per månad 
utförda av läkare, psykologer, sjuksköterskor och andra vårdprofessioner. I och med samarbetet 
undersöker MedHelp Care och Kry fler möjligheter till samarbeten som ska skapa mervärde till 
MedHelp Cares kunder och deras anställda.
 
”Vi är väldigt glada över det här samarbetet med MedHelp Care där vi har möjlighet att tillsammans 
hjälpa fler människor. Förflyttningen av MedHelp Cares kunder till vår rådgining har gått smidigt och 
vi ser goda samarbetsmöjligheter framöver”, säger Kalle Conneryd Lundgren, VD på Kry.
 
”Jag är nöjd med att vi nu är i hamn med förflyttningen av samtliga våra kunder till vår nya 
leverantör av sjukvårdsrådgivning. Processen har gått väldigt bra och allt fungerar precis som det 
ska. Det ska nu bli spännande att fortsätta arbeta nära Kry för att undersöka fler möjligheter att dra 
nytta av varandras kompetens och erbjudanden för att förstärka vår slagkraft ytterligare”, säger 
Tobias Ekros, VD på MedHelp Care.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Tobias Ekros, VD
tobias.ekros@medhelpcare.com
Telefon: 08 528 528 00
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Om MedHelp Care

MedHelp Care erbjuder en Hälsoplattform som används av mer än 500 företag och organisationer i 
det systematiska hälsoarbetet och hantering av sjukskrivning och rehabilitering. Med hjälp av AI och 
hälsodata identifierar Medhelp Care tidiga signaler på ohälsa och hjälper chefer och HR att arbeta 
proaktivt med förebyggande åtgärder. MedHelp Care är noterat på Nasdaq First North.
 
För mer information, se MedHelp Cares hemsida www.medhelp.se.

Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB.
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